AYUNTAMIENTO

TOTAL DE VOTOS - VOTACION POR CANDIDATO

MUNICIPIO: VALLE DE ZARAGOZA

Partido

DR

PARTIDO ACCION NACIONAL

COALICION PRI-PVEM-PT-PNA

PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
MOVIMIENTO CIUDADANO

ENCUENTRO SOCIAL

CAND. NO REG

NULOS

PARTICIPACION: 64.06%
CASILLAS CAPTURADAS 15 DE 15 (100.00%)

Votos

380
1,533
707
48

9

0

107

TOTAL 2,784

Pagina 1



