TOTAL DE VOTOS - VOTACIÓN POR CANDIDATO

AYUNTAMIENTO

PARTICIPACIÓN: 64.06%

MUNICIPIO: VALLE DE ZARAGOZA

CASILLAS CAPTURADAS 15 DE 15 (100.00%)

Partido			Votos
PAN	PARTIDO ACCIÓN NACIONAL		380
PR) PT alianza	COALICION PRI-PVEM-PT-PNA		1,533
N PRB	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA		707
COCONO	MOVIMIENTO CIUDADANO		48
encuentro	ENCUENTRO SOCIAL		9
Cand. No Reg.	CAND. NO REG		0
Votos NUOS	NULOS		107
		TOTAL	2,784